
g

ffir
CASTELVETRANO
a Regionale di Trapani

?k* * *?k?k

CITTA DI
Provinci

Ordinanru .. ,'ì,- del
\- \J

IL COMANDANTE

VfSTA lo r ichiesto del sig. Giocobini Solvotore, ocguisito ol protocol lo ol n. 2972/PM del
t9/05/2Ot4, con lo guole, nel lo guol i tò di proprietorio, chiede lo chiusuro ol troff ico veicolare del lo vio
V.Giobert i  per i l  giorno 2L/05/2OL4 ol f ine di effettuore, in sicurezzo,lovori inerenti  un trosloco che
interesserò un edif icio ivi ubicoto;

VISTA l 'Ordínonzo Sindocole n.334 del t9/06/t982 e successíve modífíche ed integrozioni,

con fo guole si è provveduto allo regolamentozione dello circolazione urbqno;
VISTO l'ort. 7 del Codice dello Strodo;
VISTO l'ort. 107 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA lo proprio competenza:

ORDINA

ISTITUIRE, in via temporoneo, il dívíeto di tronsito nello vio V. Gioberti, per il
gíorno 2I/O5/2O14, dolle ore 8.30 olle ore 13.00, ol f ine di effettuore, in regime di
sicurezzo, lovori inerentí un trosloco che interesserà un edífícío ubicoto ol n. c. !6.

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrqtivo entro 60 gíorní
dollo pubblicozione ol Ministero delle fnfrostrutture e dei Trosporti, oi sensi dell'ort.
37, comrno 3 , del D.Lgs. n.285/9? con lo proceduro dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone l'obblígo pe? íl richíedente, nello suo guolitò, di predisp orre tutti gli
occorgimenti necessari otti o solvoguordore cose e persone, nonché allo instollozione
def fo regolare segnaletico strodale verticale, previe intese con il locale Comondo di
Pol izío Municipole.
If Settore Polízio Municípole, í l  Funzionorio , gl i  Uff iciol i  e glí Agenti dello Forza
pubb I i ca, sono i ncor i cat i del I' esecuzi one del lo pr esent e Ordinonze.
La presente Ordinonzo o curo dei messi notif icotori viene notif icoto o:

- Alla Cittadinanza mediante la pubblicazione online all 'Albo Pretorio;
- Al Responsabile del Nucleo di polizia Stradale della p.M..

Dalla Sede del Comando.

i,*'1, 
'

ndante PM

"a
,1

I


